tuo atveju, kai periodinio leidinio prenumerata anuliuojama, grąžinti Pirkėjui pinigus už 

nepristatytus leidinius. 

III.  PASLAUGŲ  KAINA  IR  ATSISKAITYMAI 

3.1. Periodinių leidinių prenumeratos paslaugų kaina, įskaitant ir leidinių pristatymo išlaidas, iš viso 

sudaro 5046,75 (penki tūkstančiai keturiasdešimt šeši Eur 75 ct). Nurodytai sumai Paslaugų teikėjas 

išrašo Pirkėjui išankstinio mokėjimo sąskaitą. 

3.2. Paslaugų kaina, nurodyti sutarties 3.1 punkte, nekeičiama visą sutarties galiojimo laikotarpį ir 

bus perskaičiuojama (didinama ar mažinama) tik pasikeitus (padidėjus ar sumažėjus) pridėtinės vertės